

Data zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego 16.06.2020 r.  
Znak sprawy: 13/2020

Wysokie Mazowieckie, 16.06.2020 r.

**Do wszystkich Wykonawców  
ubiegających się o udzielenie  
zamówienia publicznego  
Nr post. 13/2020**

**Zapytanie nr 1. Pakiet nr 1: Oddział Położnictwa i Neonatologii - Wyposażenie medyczne i niemedyczne, poz. 1-3**

Czy Zamawiający dopuści wózek zgodny z opisem SIWZ wyposażony w silikonowe punkty na obręczy uniemożliwiające zsuniecie się worka

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Zapytanie nr 2. Pakiet nr 1: Oddział Położnictwa i Neonatologii - Wyposażenie medyczne i niemedyczne, poz. 7**

Czy Zamawiający dopuści sofę dwuosobową, tapicerowaną, z podłokietnikami, rozkładaną do przodu z pojemnikiem na pościel, o wymiarach:

długość: 144cm

głębokość: 84cm

wysokość: 83

Wymiary powierzchni spania 193cm x 120cm

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Zapytanie nr 3. Pakiet nr 1: Oddział Położnictwa i Neonatologii - Wyposażenie medyczne i niemedyczne, poz. 29**

Czy Zamawiający dopuści fotel wypoczynkowy, tapicerowany, z podłokietnikami, rozkładany do przodu, z pojemnikiem na pościel o wymiarach:

długość: 104cm

głębokość: 84cm

wysokość: 83cm

Wymiary powierzchni spania 193cm x 80cm

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Zapytanie nr 4. Pakiet nr 1: Oddział Położnictwa i Neonatologii - Wyposażenie medyczne i niemedyczne, poz. 9**

Czy Zamawiający dopuści fotel na nóżkach metalowych o wymiarach:

- Wysokość całkowita: **760 mm**
- Szerokość całkowita: **700 mm**
- Głębokość całkowita: **600 mm**
- siedzisko: **480x480 mm**

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Zapytanie nr 5. Pakiet nr 1: Oddział Położnictwa i Neonatologii - Wyposażenie medyczne i niemedyczne, poz. 15**

Proszę o doprecyzowanie opisu: rama stalowa malowana proszkowo czy chromowana?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ramę malowaną proszkowo i chromowaną (oba warianty).**

**Zapytanie nr 6. Pakiet nr 1: Oddział Położnictwa i Neonatologii - Wyposażenie medyczne i niemedyczne poz. 17**

Prosimy o udostępnienie rysunku / zdjęcia dla fotela biurowego, a także o uszczegółowienie opisu: czy fotel ma posiadać podłokietnik stały czy regulowany?

**Odpowiedź: Regulowany.**

**Zapytanie nr 7. Pakiet nr 2: Szatnie - Meble z płyt laminowanych z wyposażeniem, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści ławkę wymiarach: szerokość 200 cm x głębokość 42 cm x wysokość 46 cm, przy spełnieniu pozostałych parametrów?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Zapytanie nr 8. Pakiet nr 2: Szatnie - Wyposażenie medyczne i niemedyczne, poz. 1**

Proszę o doprecyzowanie opisu: rama stalowa malowana proszkowo czy chromowana?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ramę malowaną proszkowo i chromowaną (oba warianty).**

**Zapytanie nr 9. Pakiet nr 2: Szatnie - Wyposażenie medyczne i niemedyczne, poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści kanapę wypoczynkową, dwuosobową, tapicerowaną, z podłokietnikami, rozkładaną do przodu z pojemnikiem na pościel, o wymiarach:

długość: 144cm

głębokość: 84cm

wysokość: 83

Wymiary powierzchni spania 193cm x 120cm

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Zapytanie nr 10. Pakiet nr 2: Szatnie - Wyposażenie medyczne i niemedyczne, poz. 3 kosz na brudną bieliznę**

Czy Zamawiający dopuści wózek zgodny z opisem SIWZ wyposażony w silikonowe punkty na obręczy uniemożliwiające zsuniecie się worka

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Zapytanie nr 11. Pakiet nr 2: Szatnie - Wyposażenie medyczne i niemedyczne, poz. 4**

Prosimy o udostępnienie rysunku / zdjęcia dla fotela biurowego, a także o uszczegółowienie opisu: czy fotel ma posiadać podłokietnik stały czy regulowany?

**Odpowiedź: Podłokietnik stały, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.**

**Zapytanie 12. Pakiet nr 2: Szatnie - Wyposażenie medyczne i niemedyczne, poz. 8 szafka BHP**

1. Czy szafa ma być dwudrzwiowa czyli dwie komory, a każda komora podzielona na dwa przedziały?

2. Czy Zamawiający dopuści aby jedna komora miała wymiar: 50x40x180?

3. Proszę o podanie jaki ma być wymiar całej szafy?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza komorę o wymiarach 50x40x180. Zamawiający, ze względu na to, że na rynku dostępne są szafy BHP w różnej konfiguracji (różna ilość komór) uwzględnił tylko wymiar jednej komory i oczekuje 251 komór.**

**Zapytanie nr 13. Pakiet nr 1: Oddział Położnictwa i Neonatologii – Meble medyczne, wymagania ogólne – punkt dotyczący:**

Zamawiający wymaga na etapie odbioru przedmiotu zamówienia przekazania kserokopii atestu higienicznego oraz certyfikatu ISO 13485 lub równoważnego

1) Czy Zamawiający dopuszcza oświadczenie producenta, że oferowane meble są produkowane według normy ISO 13485?

2) Czy Zamawiający dopuści atest higieniczny dotyczący mebli laboratoryjnych przeznaczonych do stosowania w laboratoriach, biurach i pomieszczeniach użyteczności publicznej? Meble medyczne wykonywane są w tej samej technologii co meble laboratoryjne.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Zapytanie nr 14. Pakiet nr 1: Oddział Położnictwa i Neonatologii - Meble ze stali kwasoodpornej, poz. 1-4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wyrobów z poz. 1-4 wg poniższej technologii? Oferowane rozwiązanie jest nie tylko funkcjonalne, ale przede wszystkim zapewnia łatwe czyszczenie i dezynfekcję. Jest bardzo często spotykane w pomieszczeniach czystych szpitala.

**Korpusy szaf i szafek:**

Korpusy z blachy o grubości 1mm, wykonane z pojedynczej blachy. Korpusy szafek spawane i klejone - nie dopuszcza się nitowania lub skręcania elementów korpusów. Konstrukcja korpusów bez ram wewnętrznych, samonośna, odpowiednio wyprofilowana w celu usztywnienia i wzmocnienia konstrukcji. Powierzchnie zewnętrzne i wewnętrzne korpusu nie zawierające ostrych krawędzi. Wnętrza szaf i szafek konstrukcyjnie wyposażone w specjalistyczne rastry umożliwiające łatwą regulację wysokości położenia montowanych wewnątrz półek minimalnie co 45 mm. Nie dopuszcza się rastrów montowanych jako dodatkowe elementy szafki.

**Drzwi :** Drzwi szafek o grubości min. 18 mm wykonane z podwójnej blachy ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304) wypełnionej plastrem miodu. Drzwi szafek pełne lub przeszklone. Szkło bezpieczne, przezroczyste/ mleczne. Połączenie szkła z ramą drzwiową silikonowane. Krawędzie i narożniki zaokrąglone. Szczelna konstrukcja drzwi wyposażona w uszczelki gumowe, uniemożliwiające przenikanie zanieczyszczeń. Uszczelki montowane na skrzydle drzwiowym poprzez wcisk (nie przyklejane). Łączenia narożnikowe uszczelki zgrzewane. Fronty drzwi szlifowane lub malowane proszkowo farbami antybakteryjnymi z jonami srebra, w kolorze wg palety RAL - min. 10 kolorów do wyboru przez Zamawiającego. Fronty drzwi szaf wysokich wyposażone w zamek baskwilowy ryglujący drzwi w co najmniej w dwóch punktach. We frontach drzwi szafek niskich i wiszących wybór zamka baskwilowego do uzgodnienia z Zamawiającym. Kierunek otwierania drzwi przy szafach jednodrzwiowych do wyboru przez Zamawiającego na etapie uzgodnień przedwykonawczych.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Zapytanie nr 15. Pakiet nr 1: Oddział Położnictwa i Neonatologii - Meble ze stali kwasoodpornej, poz. 2**

Czy Zamawiający może skorygować zapis kąta otwarcia drzwi? W opisie wyrobu znajdują się zawiasy z możliwością otwarcia o kąt 90 stopni oraz 190 stopni. – dotyczy poz. 2

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Zapytanie nr 16. Pakiet nr 1: Oddział Położnictwa i Neonatologii - Meble ze stali kwasoodpornej, poz. 2**

Czy Zamawiający może skorygować zapis dotyczący zamków? W opisie zawarte są zamki do drzwi zawiasowych, jak również do przesuwanych, gdy tymczasem szafka ta nie jest wyposażona w drzwi przesuwne? – dotyczy l.p. 2

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Zapytanie nr 17. Pakiet nr 1: Oddział Położnictwa i Neonatologii - Meble ze stali kwasoodpornej, poz. 1-4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie wyrobów poz. 1-4 wyposażonych w zamki wg poniższego opisu? Jest to rozwiązanie bardzo często spotykane w jednostkach szpitalnych.

**Zamki:**

Wszystkie szafki stojące, wiszące oraz szafy z drzwiami wyposażone w zamki dwupunktowe typu „baskwil”. Wszystkie szafki z szufladami wyposażone w zamek centralny do zamykania kilku szuflad na raz.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Zapytanie nr 18. Pakiet nr 1: Oddział Położnictwa i Neonatologii - Meble ze stali kwasoodpornej, poz. 1-4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie wyrobów poz. 1-4 wyposażonych w uchwyty wg poniższego opisu? Jest to rozwiązanie bardzo często spotykane w jednostkach szpitalnych.

**Uchwyty:**

Uchwyty do otwierania drzwi i szuflad w kształcie litery „C” wykonane ze stali nierdzewnej. Uchwyt o wymiarach całkowitych: 104 x 35 x 8 mm (+/-10 mm) umożliwiający wygodny pochwyty.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Zapytanie nr 19. Pakiet nr 1: Oddział Położnictwa i Neonatologii - Meble ze stali kwasoodpornej**  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie kilku szafek dopasowanych wymiarowo z zabudową dolną? Wykonanie szafki wiszącej w całości o długości 1600 mm jest bardzo mało praktyczne. Taki wyrób będzie ciężki i bardzo duży oraz kłopotliwy przy przenoszeniu i manewrowaniu między pomieszczeniami.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Zapytanie nr 20. Pakiet nr 1: Oddział Położnictwa i Neonatologii - Wyposażenie medyczne i niemedyczne, poz. 1,2,3**

Czy Zamawiający dopuści równie funkcjonalny, równoważny do opisanego w SIWZ – sposób mocowania worków na obręczy, który polega na zastosowaniu tworzywowych klipsów zaciskowych? – dotyczy l.p. 1, 2, 3

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Zapytanie nr 21. Pakiet nr 1: Oddział Położnictwa i Neonatologii - Wyposażenie medyczne i niemedyczne, poz. 1**

Czy pokrywa w wózku ma być stalowa, stalowa malowana proszkowo RAL czy tworzywowa? – dotyczy l.p. 1

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wszystkie wymienione.**

**Zapytanie nr 22. Pakiet nr 1: Oddział Położnictwa i Neonatologii - Wyposażenie medyczne i niemedyczne, poz. 2, 3**

Czy pokrywy w wózku mają być stalowe malowane proszkowo RAL czy tworzywowe? – dotyczy l.p. 2, 3.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oba rozwiązania.**

**Zapytanie nr 23. Pakiet nr 1: Oddział Położnictwa i Neonatologii - Wyposażenie medyczne i niemedyczne, poz. 1, 2, 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w wysokiej jakości układ jezdny fi 50mm, oponki z termoplastycznej gumy, w obudowie z tworzywa? Oferowane rozwiązanie jest trwałe, funkcjonalne i estetyczne – dotyczy l.p. 1, 2, 3



**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Zapytanie nr 24. Pakiet nr 1: Oddział Położnictwa i Neonatologii - Wyposażenie medyczne i niemedyczne, poz. 10**

Z uwagi na fakt, że różne są ceny wyrobów na nóżkach, inne na kółkach a jeszcze inne tych montowanych do ściany, czy Zamawiający jest w stanie sprecyzować, jakim rodzajem wyrobu (regał na baseny i kaczki) będzie zainteresowany? Pozwoli to na prawidłowe oszacowanie przedmiotu zamówienia. – dotyczy l.p. 10

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Zapytanie nr 25. Pakiet nr 1: Oddział Położnictwa i Neonatologii - Wyposażenie medyczne i niemedyczne, poz. 12**

Czy Zamawiający może określić przybliżone wymiary półek? – dotyczy l.p. 12

**Odpowiedź: Wymiar minimalny 45x32 cm.**

**Zapytanie nr 26. Pakiet nr 1: Oddział Położnictwa i Neonatologii - Wyposażenie medyczne i niemedyczne**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stolika Mayo o poniższych równie funkcjonalnych i równoważnych parametrach? Oferowany wyrób jest bardzo chętnie kupowany przez szpitale.

Stolik typu Mayo do instrumentów chirurgicznych. Stolik wykonany ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304), przewidziany do gromadzenia instrumentów chirurgicznych podczas zabiegów. Górny blat zagłębiony podnoszony przy pomocy nożnej pompy hydraulicznej, za pomocą jednej dźwigni. Podstawa w kształcie litery T z trzema pojedynczymi kółkami  $\phi$  80 mm. Wszystkie kółka wyposażone w blokadę. Oponki wykonane z materiału niebrudzącego podłoża. Górny blat obracany w poziomie o 360°. Wymiary blatu: 740x490 mm, dopuszczalne obciążenie 15 kg. Krawędzie zaokrąglone, bezpieczne. Wymiary (dłxszxzakres podnoszenia blatu): 740x490x960/1370 mm.



**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Zapytanie nr 27. Pakiet nr 1: Oddział Położnictwa i Neonatologii - Wyposażenie medyczne i niemedyczne, poz. 16**

Czy Zamawiającemu chodzi o zaoferowanie samej misy czy misy zdejmowanej, umieszczonej na stelażu mobilnym? Poniżej wizualizacja proponowanego rozwiązania. – dotyczy l.p. 16



stelaż pojedynczy/stelaż podwójny

**Odpowiedź: Zamawiający oczekuje samej misy.**

**Zapytanie nr 28. Pakiet nr 1: Oddział Położnictwa i Neonatologii - Wyposażenie medyczne i niemedyczne, poz. 19**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka na aparaturę wg poniższego opisu i wizualizacji? Oferowany wózek ma parametry bardzo zbliżone do opisanego w SIWZ. – dotyczy l.p. 19

Wózek do aparatury wykonany ze stali ocynkowanej, kolumny z aluminium. Całość malowana proszkowo. Wózek wyposażony w jedną szufladę umieszczoną w górnej części wózka oraz cztery półki. Trzy półki z możliwością regulacji, w tym jedna z podwieszaną szufladą. Szuflada wyposażona w prowadnice samodociągowe z pełnym wysuwem. Podstawa jako półka montowana na stałe. Blat

pod monitor montowany na stałe, wyposażony w uchwyty do prowadzenia. W tylnej części wózka osłona kabli z możliwością otwarcia i dostępu do tylnej części aparatury. Standardowo wózek wyposażony w 8-gniazdkową listwę elektryczną. Wózek na kółkach  $\phi$  125 mm (w tym dwa kółka z blokadą). Oponki wykonane z materiału, który nie brudzi podłoża. Wszystkie krawędzie zaokrąglone, bezpieczne. Opcjonalne wyposażenie: ramię na monitor, uchwyt do monitora, uchwyt na endoskop giętki, dodatkowe szyny montażowe na akcesoria, dodatkowe półki lub koszyki na drobne akcesoria zawieszane na szynie montażowej. Wymiary zewnętrzne (dł $\times$ szer $\times$ wys) w mm: 590x660x1196 mm



**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Zapytanie nr 29. Pakiet nr 1: Oddział Położnictwa i Neonatologii - Wyposażenie medyczne i niemedyczne, poz. 19**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka, posiadającego obudowę stalową, ale bez osłony z tworzywa sztucznego? – dotyczy l.p. 19

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Zapytanie nr 30. Pakiet nr 1: Oddział Położnictwa i Neonatologii - Wyposażenie medyczne i niemedyczne, poz. 20**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stojaka wyposażonego w misę 6l lub stojaka wyposażonego w dwie miski po 6 litrów (łącznie 12l)? – dotyczy l.p. 20

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Zapytanie nr 31. Pakiet nr 1: Oddział Położnictwa i Neonatologii - Wyposażenie medyczne i niemedyczne**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka o podanym poniżej opisie?:

Stolik do materiałów medycznych i instrumentów chirurgicznych z dwoma pojemnikami (jeden z pokrywą). Stolik wykonany ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304). Wyrób wyposażony w dwa blaty zagłębione, montowane na stałe oraz uchwyt do prowadzenia umieszczony z jednej strony, przy krótszym boku. W górnym blacie umieszczone dwa wyjmowane pojemniki (większy z pokrywą) wykonane ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304) -pokrywa z uszczelką. Wymiary zewnętrzne pojemników (dł $\times$ szer $\times$ gł) w mm: większy - 530x325x200, mniejszy - 325x176x200. Wymiary wewnętrzne pojemników (dł $\times$ szer $\times$ gł) w mm: większy - 500x300x200, mniejszy - 300x150x200. Błat dolny montowany na stałe umieszczony na wysokości 150 mm od podłoża. Odległość między blatami wynosi 640 mm (pomiędzy półką a GN 470mm). Podstawa na czterech kółkach  $\phi$  80 mm (dwa z blokadą). Oponki wykonane z materiału, który nie brudzi podłoża. Przy

kołach odbojnikami z tworzywa sztucznego. Wszystkie krawędzie zaokrąglone, bezpieczne. Wymiary (dłxszxwys): 860x440x850 mm.



**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Zapytanie nr 32. Pakiet nr 1: Oddział Położnictwa i Neonatologii - Wyposażenie medyczne i niemedyczne, poz. 24**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie taboretu wg poniższego opisu? – dotyczy l.p. 24

Taboret bez oparcia, wyposażony w siedzisko tapicerowane. Siedzisko okrągłe o średnicy 350 mm. Siedzisko odporne na działanie środków dezynfekcyjnych stosowanych powszechnie na salach operacyjnych. Kolor tapicerki – zieleń medyczna (standardowo) lub inny uzgodniony z Zamawiającym. Wysokość siedziska podnoszona pneumatycznie (ręcznie za pomocą sprężyny gazowej). Podstawa trójramienna z 5 kółkami o średnicy fi 50 mm (w tym dwa z blokadą). Oponki wykonane z materiału, który nie brudzi podłoża. Taboret z obręczą pod nogi. Dopuszczalne obciążenie 135 kg. Konstrukcja wykonana ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304). Wszystkie krawędzie zaokrąglone, bezpieczne. Podstawa fi 480mm, zakres regulacji 490/630mm



**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Zapytanie nr 33. Pakiet nr 1: Oddział Położnictwa i Neonatologii - Wyposażenie medyczne i niemedyczne, poz. 24**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie taboretu wg poniższego opisu? – dotyczy l.p. 24

Taboret z oparciem i siedziskiem tapicerowanym. Siedzisko okrągłe o średnicy 350 mm. Siedzisko odporne na działanie środków dezynfekcyjnych stosowanych powszechnie na salach operacyjnych. Kolor tapicerki – zieleń medyczna (standardowo) lub inny uzgodniony z Zamawiającym. Wysokość siedziska podnoszona hydraulicznie (za pomocą dźwigni nożnej). Oparcie regulowane w dwóch płaszczyznach (góra-dół, przód-tył). Podstawa trójramienna z 5 kółkami fi 50 mm (w tym dwa z blokadą). Oponki wykonane z materiału, który nie brudzi podłoża. Taboret z obręczą pod nogi. Dopuszczalne obciążenie 135 kg. Konstrukcja wykonana ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304). Wszystkie krawędzie zaokrąglone, bezpieczne. Podstawa fi 480mm, zakres regulacji 490/630mm.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Zapytanie nr 34. Pakiet nr 1: Oddział Położnictwa i Neonatologii - dotyczy terminu wykonania**

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia do 8 tygodni licząc od dnia podpisania umowy. Prośbę swoją motywujemy ilością wyposażenia, jak również tym, że w ramach przedmiotu umowy są zabudowy meblowe, które są projektowane indywidualnie, pod wymiar z uwzględnieniem specyfiki danego pomieszczenia, przez co ich wykonanie wymaga większego nakładu pracy konstruktora i działu produkcyjnego, aniżeli w przypadku standardowych pojedynczych mebli wolnostojących. W przypadku zabudów meblowych Wykonawca przed przystąpieniem do realizacji wykonuje dokładne pomiary w miejscu montażu mebli. Dodatkowo jest też zobowiązany do uzgodnienia z Zamawiającym min. kolorów mebli, co również może wpłynąć na wydłużenie rozpoczęcia procesu produkcji mebli.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

Kierownik Zamawiającego  
Mariola Kucharewicz